Toliau Tiekėjas pateikia argumentus, kurie pagrindžia, jog Tiekėjo pašalinimas būtų 

neproporcingas padarytam pažeidimui. 

XVI. Pažymėtina, kad per visą Sutarties galiojimo laikotarpį Sutarties pagrindu įsigytų prekių 
Bendrovės perpardavimo pajamos siekė tik 11 897,01 EUR (vienuolika tūkstančių aštuonis šimtus 
devyniasdešimt septynis eurus ir vieną euro centą). Todėl Sutarties įtaka potencialių pirkėjų elgsenai 
yra vertintina kaip minimali (Priedas Nr. 7). Akivaizdu, jog Tiekėjas neturėjo jokio sąmoningo ketinimo 
daryti LR KĮ pažeidimo (Priedai Nr. 2 - 6). Tiekėją konsultavęs teisinis patarėjas pateikė vertinimą, jog